
KUPNÍ SMLOUVA

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) dle § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1 Účastníci smlouvy
Kupující:

sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě
příspěvková organizace zřízená MK ČR, č. j. 17.466/2000, ze dne 27 12.
2000
Přemysla Otakara II. 37, 688 12 Uherský Brod
Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D.
00092142
CZ00092142 nejsme plátci DPH

ve věcech smluvních oprávněna k jednání: Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D., ředitel muzea
ve věcech technických a převzetí dodávky oprávněn k jednání: Ing. Miroslav Seidl
tel:

(dále jen „kupující")

Prodávající: Autospol Uherské Hradiště s.r.o.
sídlo: Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště - Sady
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 71072
zastoupený: Pavlem Sedláčkem, prokuristou
IČ: 292 85 551
DIČ: CZ29285551
Bankovní spojení: 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Pavel Sedláček, prokurista, 

ve věcech technických oprávněn k jednáni: Natálie Pitnerová,

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen jako
„smluvní strany“)

2 Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany prohlašují, že jejich identifikační údaje jsou v souladu s právní skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny identifikačních údajů
písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině
že o to požádá jedna ze smluvních stran.

Strana 1 z 7

č.sml. : 2024/13/UŘ



Kupní smlouva
„MJAK -  nákup velkoprostorového multifunkčního osobního vozidla“

2.2 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku uzavřeného zadávacího řízení
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „MJAK -  nákup velkoprostorového
multifunkčního osobního vozidla“ (dále jen „zadávací řízení“ a „veřejná zakázka“), ve
kterém byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

2.3 Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu
smlouvy.

2.4 Prodávající prohlašuje:
2.4.1 že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, zejména se zadávací

dokumentací (dále jen ZD), na základě kterých zpracoval nabídku předloženou dne 29. 2.
2024 do zadávacího řízení, která je pro plnění smlouvy závazná (dále jen „nabídka“)

2.4.2 že je mu znám rozsah a povaha předmětu smlouvy,
2.4.3 že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci

předmětu smlouvy,
2.4.4 že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět smlouvy provedl

za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu.

3 Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je dodávka velkoprostorového multifunkčního osobního vozidla
(dále také jen jako „dodávka“) v provedení podrobně popsaném v technické specifikaci,
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3.2 Prodávající se zavazuje dodat vozidlo nové (nesmí být sestaveno z repasovaných dílů)
z aktuální produkce roku. Kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení
aktuálních výrobních produktů.

3.3 Vozidlo v požadovaném provedení musí být schváleno pro provoz na pozemních
komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3.4 Vozidlo nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení výrobce.

3.5 Vedle výše uvedeného je součástí předmětu smlouvy:
a. odzkoušeni a ověření správné funkce všech prvků;
b. proškolení kupujícího se správnou obsluhou a údržbou vozidla;
c. předání veškerých dokumentů potřebných k řádnému užívání dodaného vozidla,

především malý a velký technický průkaz, záruční listy, servisní knížku, návod
k obsluze v českém jazyce, atd.;

3.6 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy a převést na
něj vlastnické právo.

3.7 Kupující se zavazuje za dodání předmětu smlouvy zaplatit cenu ve výši dle čl. 7 této
smlouvy.

4 Místo a čas plnění

4.1 Místem pro dodávku vozidla je Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě na
adrese Přemysla Otakara II. 37, 688 12 Uherský Brod

Strana 2 z 7



Kupní smlouva
„MJAK -  nákup velkoprostorového multifunkčního osobního vozidla"

4.2 Kompletní dodávka bude provedena do 12 měsíců od uveřejnění smlouvy v Registru smluv.

4.3 Za kompletní ukončení dodávky se považuje den ukončení přejímacího řízení
oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl. 5 této smlouvy.

5 Předání a převzetí dodávky

5.1 K převzetí dodávky vyzve prodávající kupujícího alespoň 10 dni předem.

5.2 O předání dodávky se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
a. označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ,
b. označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ,
c. označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
d. technická specifikace vozidla dle přílohy č. 1 této smlouvy,
e. místo předání,
f. jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
g. prohlášení kupujícího, že předávané dodávky přejímá/nepřejímá,
h. prohlášení prodávajícího, že na vozidle byl proveden kompletní předprodejní servis

a vozidlo je připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích.
i. případný soupis vad a nedodělků,
j. soupis předávaných dokladů.

5.3 V případě, že kupující odmítne dodávku převzít, sepíší smluvní strany zápis, v němž uvedou
svá stanoviska a jejich odůvodnění, a dohodnou náhradní termín předání a převzetí
dodávky včetně způsobu a termínu odstranění zjištěných vad a nedodělků.
O předání a převzetí dodávky v náhradním termínu sepíší smluvní strany protokol
s náležitostmi podle předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost prodávajícího
předat kompletní dodávku kupujícímu ve lhůtě dle odst. 4.2 této smlouvy.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyšší moci, která by zabránila prodávajícímu na
omezenou dobu pokračovat v realizaci předmětu plnění, se termín může přiměřeně
prodloužit o takový počet dní trvání překážky způsobené vyšší mocí, který prodávající
věrohodně prokáže.

6 Práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Prodávající je povinen zrealizovat dodávku v dohodnutém čase, na dohodnutém místě
a v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

6.2 Prodávající je povinen předat dodávku kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli vad
a nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícím této smlouvě, technické
specifikaci vozidla, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále pouze TS) a ZD.

6.3 Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré
originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním
souvisejících činností minimálně do 31. 12. 2034.

6.4 Prodávající si je vědom toho, že v souladu s ustanovením § 2, písmeno e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající
se dodavatelských činností spojených s předmětem smlouvy.

Strana 3 z 7



Kupní smlouva
„MJAK -  nákup velkoprostorového multifunkčního osobního vozidla"

7 Kupní cena a platební podmínky

7.1 Celková cena dodávky je smluvními stranami sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH 1 004 827,93,- Kč

DPH (21 %) 2 11 013,87,- KČ

Celková cena včetně DPH 1 215 842,00,- Kč

7.2 Celková cena dodávky dle odst. 7.1 uvedená bez DPH byla stanovena na základě ocenění
tabulky v titulním listu, který byl přílohou č. 1 ZD pro veřejnou zakázku.

7.3 DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného
plnění.

7.4 Celková cena dodávky dle odst. 7.1 je nejvýše přípustná za rozsah plnění vymezený touto
smlouvou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na zhotovení a dodávku zboží včetně
obvyklých obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, uvedení do provozu
s předvedením funkčnosti a likvidace obalů a odpadů, včetně případných atestů a technické
dokumentace. Cena zahrnuje veškeré další náklady dodavatele nutné pro realizaci
předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a poplatků, úroků z půjček a všech rizik a vlivů
(především kursových a inflačních).

7.5 Cena dle odst. 7.1 nebude měněna, a to ani v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou
kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs,
stabilitou měny nebo cla; odst. 7.6 tohoto článku tím není dotčen. Smluvní strany v tomto
rozsahu na sebe přebírají nebezpečí změny okolností.

7.6 Cenu dle odst. 7.1 je  možné změnit v důsledku změny rozsahu požadované dodávky oproti
rozsahu specifikovanému vZD , ke které by došlo na základě požadavku kupujícího.
Takovou změnu je možné realizovat pouze na základě dodatku ke smlouvě.

7.7 Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávku bude uhrazena po předání předmětu plnění
bez vad a nedodělků. Platba bude provedena v české měně, bezhotovostním převodem na
účet prodávajícího uvedený v čl. 1 této smlouvy, a to na základě faktury, jejíž nedílnou
součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol zpracovaný dle čl. 5 této
smlouvy.

7.8 Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení kupujícímu. Zálohy kupující
neposkytuje.

7.9 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

7 10 V  případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebude
přiložen předávací protokol, je právem kupujícího fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit.
Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou.
U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

8 Záruka, práva z vadného plnění, záruční servis

8.1 Prodávající poskytuje záruku na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání min. 48 měsíců
nebo do najetí min. 200 tis. km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Strana 4 z 7



Kupní smlouva
„MJAK -  nákup velkoprostorového multifunkčního osobního vozidla“

8.2 Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla dodávka při předání
a převzetí nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.

8.3 Kupující je povinen zjištěné vady oznámit prodávajícímu písemně. Písemné oznámení vady
musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady uplatňuje. Za písemné
oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na adresu: autospol@ford-uh.cz

9 Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

9.1 V případě, že prodávající nepředá dodávku ve sjednaném rozsahu a kvalitě v termínu dle
odst. 4.2 této smlouvy na dohodnuté místo, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky bez DPH za každý, byť i jen započatý, týden
prodlení.

9.2 V případě, že prodávající nedodrží termín přistavení k opravě či servisu dle odst. 8.3,
zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i jen
započatý, den prodlení.

9.3 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů od doručeni písemné výzvy kupujícího obsahující
vyčíslení smluvní pokuty prodávajícímu.

9.4 Nárok kupujícího na smluvní pokutu lze započíst proti pohledávce prodávajícího na
zaplacení kupní ceny ihned po jeho vzniku. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku včasného
neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce prodávajícího na
zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho vzniku.

9.5 Prodávající má právo požadovat při prodlení se zaplacením faktury zaplacení úroku
z prodlení z fakturované částky v zákonné výši.

9.6 Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti
prodávajícím vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti,
která je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou
smluvní pokutu převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu
vznikne v důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen ZZVZ.

9.7 Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti
pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou
a občanským zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinnosti
a v důsledku toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje prodávající, že
v takovém případě nebude považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo neurčitou
a souhlasí s tím, aby si ji kupující započetl proti nároku prodávajícího na uhrazení kupní
ceny, popř. proti jiné pohledávce prodávajícího za kupujícím.

10 Odstoupení od smlouvy

10.1 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo
touto smlouvou.

10.2 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy, pokud dojde k podstatnému porušení
smlouvy druhou stranou. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné
odstoupení strany odstupující doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením není dotčen
nárok na smluvní pokutu, který vznikl před zánikem smlouvy

Strana 5 z 7



Kupní smlouva
„MJAK -  nákup velkoprostorového multifunkčního osobního vozidla“

10.3 Za podstatné porušení smlouvy se na straně kupujícího považuje více než třicetidenní
prodlení s úhradou kupní ceny podle článku 7 této smlouvy.

10.4 Za podstatné porušení smlouvy se na straně prodávajícího považuje více než
devadesátidenní prodlení s dodáním vozidla podle článku 4., odst. 4.2. této smlouvy.

10.5 Kupující může závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit též
v případech uvedených v § 223 ZZVZ.

11 Doručování písemností

11.1 Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. 1 této smlouvy, jednají za smluvní strany
ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy.

11.2 Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož
zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně.

11.3 Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za účinné
považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou či
elektronickou poštou e-mailem. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran dle čl.
1 nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámí.

114  Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě
posílání elektronickou poštou e-mailem okamžikem obdržení potvrzení o doručení od
protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

12 Závěrečná ustanovení

12.1 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

12.2 Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze
písemnou formou.

12.3 Smlouvaje uzavřena elektronicky.

12.4 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními
občanského zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud
nejsou v rozporu s kogentními ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními
předpisy.

12.5 Prodávající bere na vědomí, že smlouvu zveřejní kupující v souladu s platnými právními
předpisy. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod
o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu zveřejněny.

12.6 Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

12.7 Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, které je povinen
zajistit kupující do 5 pracovních dní od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Strana 6 z 7



Kupní smlouva
„MJAK -  nákup velkoprostorového multifunkčního osobního vozidla“

12.8 Potvrzení o zveřejnění v registru smluv je kupující povinen neprodleně po jeho provedení
oznámit prodávajícímu. Oznámení může být zasláno i emailovou formou.

12.9 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

12.10 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
č. 1 Technická specifikace vozidla (doplněná tabulka TS -  tj. vyplněná příloha č. 4 ZD) a
cenová kalkulace ze dne 28. 2. 2024

V Uherském Brodě

Za kupujícího:

V Uherském Hradišti

Za prodávajícího:

Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D.
ředitel

Pavel Sedláček, prokurista

Strana 7 z 7

12.3.2024





AUTOSPOL
U H ER S K É  H R A D IŠTĚ

Cenová kalkulace C23240045/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 28.02.2024

Strana 2/3

D2VL1 Kola z lehkých slitin 7,5 x 19 se stříbrným lakováním Lustre Nickel -
pneumatiky o rozměru 235/50 R19

10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

D17CK Ocelové rezervní kolo 6,5 x 16 - pneumatika o rozměru 215/65 R16; pouze pro
přední pohon

3 500,00 KČ 4 235,00 Kč

D5EAD Uzamykatelné matice kol 2 000,00 Kč 2 420,00 KČ

Mezisoučet 96 000,00 Kč 116 160,00 Kč
Model + barva + nadstandardní výbava 1 164 000,00 Kč 1 408 440,00 Kč

Doplňky prodejce:
002 zimní pneu 235/50 R19 21 000,00 Kč 25 410,00 KČ

001 hasicí přístroj Ikg 247,93 KČ 300,00 KČ

Mezisoučet 21 247,93 Kč 25 710,00 Kč
Slevy:

Sleva fleet sk.4O + 0,5% - 180 420,00 KČ - 218 308,20 Kč

Cena vozu celkem 1 185 247,93 KČ 1 434 150,00 Kč
Poskytnutá sleva - 180 420,00 Kč - 218 308,20 Kč
Cena vozu po slevě _ 1 004 827,93K č 1 215 842,00 Kč

Standardní výbava:

Sada Technology
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - max. rychlost vozu)
- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo (5 km/h - 30 km/h)
- inteligentní asistent rychlosti
- tempomat
- asistent pro jízdu v pruzích: varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu
- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a předjíždění
- upozornění na jízdu v protisměru na dálnici
- přední a zadní parkovací senzory
- zadní parkovací kamera
- sledování bdělosti řidiče
FordPass Connect - vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od zahájení záruky vozu)
Audio sada
- rádio a systém SYNC 4 s 13" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce)
- bezdrátové připojení funkcí Android Auto a Apple CarPIay
- Bluetooth handsfree, příjem DAB / DAB+
-  10 reproduktorů, ovládání audia na volantu
- 1 dvojitý USB vstup (A a C) vpředu
Automatická klimatizace vpředu - jednozónová
Manuální klimatizace a topení v zadní části vozu
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání
Konfigurace odemykání -1  stisknutí: dveře 1. a 2. řady, 2 stisknutí: všechny dveře
Samostatná AGM baterie H7 - 75 Ah, 710 A
Alternátor Eco 240 A pro naftové verze
Palivová nádrž cca 55 I pro naftové motory, cca 63 I pro plug-in hybrid
Přední LED světlomety včetně denního svícení s LED technologií, statická odbočovací světla
Automatické světlomety s automatickým přepínáním dálkových světlometů
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly,
automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru
Volant - vinyl Sensico, výškově a podélně nastavitelný
Řadicí páka ve vinylu Sensico pro manuální převodovku
Zásuvka 12 V vpředu a v zavazadlovém prostoru
1 dvojitý USB-C vstup vzadu (pouze pro nabíjení)
Malá stropní konzola vpředu - bez přihrádky
Středová konzola s výklopným držákem nápojů, pro automatickou převodovku volně průchozí kabina
Uzamykatelná schránka před spolujezdcem
Lampičky na čtení v zadních řadách
Podlahová krytina - koberec
Úchytná oka v zavazadlovém prostoru - 4 ks
LED osvětlení zavazadlového prostoru
Sada předních sedadel 16 - tmavé potahy
- vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s bederní a loketní opěrkou
- tmavé látkové potahy sedadel

Zpracováno programem firmy TE A S ®  Zlín



AUTOSPOL
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Cenová kalkulace C23240045/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 28.02.2024

Nadstandardní výbava:
DBCAG Sada Technology PLUS

Navíc oproti níže uvedenému obsahu sady Technology:
- vestavěný navigační systém
- adaptivní tempomat (pro automatickou převodovku s funkcí Stop & Go)
- hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BUS)
zohledňující délku přívěsu
- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa
- aktivní brzděni při couvání
- varování při otevření dveří řidiče a spolujezdce
Obsah sady Technology
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5
km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - max. rychlost vozu)
- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení
vlevo (5 km/h - 30 km/h)
- inteligentní asistent rychlosti
- tempomat
- asistent pro jizdu v pruzích: varování před opuštěním jízdního pruhu včetně
systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu
- funkce rozpoznáváni dopravních značek omezujících rychlost a předjížděni
- upozornění na jízdu v protisměru na dálnici
- přední a zadní parkovací senzory
- zadní parkovací kamera
- sledováni bdělosti řidiče

AC--G Dvouzónová automatická klimatizace vpředu vč. elektrického přídavného
topení, pro E-Transit Custom s režimem zaměřeni na řidiče (pokud je v kabině
pouze řidič, automaticky sníží prouděni vzduchu a nasměruje ho na řidiče pro
nižší spotřebu energie)

HNAAG Obvodový a prostorový alarm vč. zapouzdřených zámků s dvojitým zamykáním
GBAAC Palivová nádrž cca 70 I; pouze pro pro naftové motory
BBHAB Textilní podlahové rohože vpředu
A65AB Odolná rohož do zavazadlového prostoru
BYYAQ Sada zadních sedadel 14

- boční posuvné dveře vpravo a vlevo vč. slunečních clon v druhé řadě
- kolejnicový systém pro uchycení zadních sedadel (samostatné kolejnice pro
každou řadu)
- tři samostatná sedadla v druhé řadě, prostředni sedadlo s úložným prostorem
a stolkem včetně držáku nápojů na zadní straně opěradla (stolek využitelný po
sklopení sedadla)
- dvojsedadlo s úložným prostorem a samostatné sedadlo v třetí řadě
- možnost konferenčního uspořádáni (otočení 2. řady sedadel proti směru
jízdy)

B3AAB Výklopná okna v druhé řadě
PN4DQ Šedá Magnetic - metalický lak

28 900,00 Kč 34 969,00 Kč

8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

8 500,00 Kč 10 285,00K č
1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
1 500,00 Kč 1 815,00 KČ

500,00 KČ 605,00 Kč
11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

1 100,00 KČ 1 331,00 KČ
19 800,00 KČ 23 958,00 Kč

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



AUTOSPOL
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Cenová kalkulace C23240045/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k  uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 28.02.2024

Strana 3/3

Sada zadních sedadel 5
- kolejnicový systém pro uchycení zadních sedadel (samostatné kolejnice pro každou řadu)
- tři samostatná sedadla v druhé řadě
- dvojsedadlo a samostatné sedadlo v třetí řadě
- možnost konferenčního uspořádání (otočení 2. řady sedadel proti směru jízdy)
Elektricky vyhřívané čelní sklo
Automatické stěrače s dešťovým senzorem, ukazatel hladiny ostřikovače
Boční posuvné dveře vpravo
Zadní prosklené výklopné dveře se stěračem a ostřikovačem
Přední okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení / vytažení jedním stisknutím
Pevná okna v druhé řadě
Pevná okna v třetí řadě
Zadní tónovaná skla Privacy, od druhé řady
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka
Kola z lehkých slitin 6,5 x 17 s tmavě šedým lakováním Carbonised Grey - pneumatiky o rozměru 215/60 R17
Sada na opravu pneumatik
Monitoring tlaku v pneumatikách

Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford ( Fair Collection Notice ) pro
konečné zákazníky a že byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na adrese:
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice

Platnost cenové kalkulace do
29.02.2024

Cenovou kalkulaci vyhotovil

Natálie Pitnerová

Mobil

El. adresa

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín





Tovární značka Tovární značka - Ford

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně) - Tourneo Custom V710 Titanium 12

Kategorie vozidla Ml ANO -

Motor vznětový ANO -

Palivo motorová nafta ANO

Výkon [kW] min. 110 ANO

Exhalační norma min.Euro 6 ANO -

Provedení karoserie minibus ANO minibus/komb;

Počet dveří min. 5 ANO

Počet míst k sezení včetně řidiče min. 8 ANO 8 míst

Převodovka manuální nebo automatická 6 st. manuální

Pohon kol přednt přední -

Nosnost vozu (kg) min. 3100 ANO max piípustná 3 175-3 225 kg

Šířka včetně zrcátek max. 2280 ANO 2275 mm

Základní objem zavazadlového prostoru měřený
metodou VDA v dm1 po vyjmutí druhé a třetí
řadý sedadel

min. 5000 ANO 5 9 0 8  1

Výška |mm) dle technické dokumentace vozidla max. 2000 ANO 1 986- 1989 mm

Délka (mm) dle technické dokumentace vozidla min. 5300 ANO 5450mm

Objem palivové nádrže [dm3] min. 70 ANO 701

Barva karoserie vč. obou nárazníku metalický lak tmavý ANO

Převládající barva interiéru šedá nebo černá; případně kombinace obou barev ANO
tmavé látkové potahy sedadel, Černá

palubní deska

Airbagy min 6 airbagů ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo typ světlometů
nahrazující funkci předních mlhových
světlometů

ANO ANO

standardní i příplatkově světlomety mají
vylep ženy rozptyl švéda pco eHminad oslnění

odraženým světlem (napf právě v mUe) a dokážou

Lak zastat podobnou funkcí jako mlhové světlomety

Obvodový a prostorový alarm ANO ANO
obvodový a prostorový alarm vč.
zapozdřených zámků s dvojitým

zamykáním

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO -

Klimatizace včetně přídavného topení automatická dvouzónová ANO dvouiónová ěvtotnailckd klimatizace vč el přídavného

Tempomat nebo adaptivní tempomat manuální/adaptivní ANO adaptivní tempomat

Centrální zamykání ANO ANO

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače ANO dva

Okna plus výklopná okna v druhé řadě elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO přední okna eí ovládaná, radní okna výklopná

Vyhřívané čelní sklo ANO ANO

Přední LED světlomety včetně denního svíceni ANO ANO
Přední LED světlomety včetně denního

svícení, statická odbočovací světla

Tónování zadních oken ano (max dle legislativy) ANO -

Zadní stěrač s ostři ková čem ANO ANO

Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO rádio a systém SYNC 4 s 13" dotykovým

Palubní počítač AND ANO -

Multimediální systém vybavený rozhraním
Apple Carplay a Android Auto

ANO ANO
bezdrátové připojení Apple Carplay a

Android Auto

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO bluetooth handsfree

USB port [k nabíjení případně propojení se
systémem vozu]

min. 1 i ANO 1 dvojitý USB vstup (A a C) vpředu

Volant
Přední sedadla

výškově a podélně nastavitelný ANO výškově i podélně nastavitelný

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

dělená

výškově » podélně nastavitelné sedadlo řidiče s bedern*
a loketní ooěrkou w hr ívane

Zadní sedadla, variabilní kolejnicový sysjém
dělená/ nedělená ladasedadel délenav pomř<v 2 * 1 . kolejnicový»yslemv»

druhá řada - samostatná sedadla ANO

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná, sklopná ANO

-Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství

výrobce
ANO

Materiál koberců odolná rohož v zavazadlovém prostoru ANO





Pneumatiky, kola z lehkých slitin min R18

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku
dodání, tj. zimní v období mezi 15.10. a 31. 3., ve zbývajícím
obdmdobí letní; součásti dodávky i pneumatiky pro opačné

období

ANO
pneu 235/50 R19 zimní/letní dle ročního

období, kola z lehkých slitin 7,5x19

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s vozidlem
dle technického průkazu

na litých discích včetně bezpečnostní šroubů kol ANO
kola z lehkých slitin 7,5 x 19 vč.

uzamykatelných matic kol

Rezervní kolo ANO ANO rezervní ocelové kolo 6,5x15 - dojezdové

Povinná výbava ANO ANO

Záruka na jakost vozidla
záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání minimálně 48
měsíců nebo do najetí minimálně 200 000 km podle toho, která

skutečnost nastane dříve
ANO

4 roky/200 000 km, dle skutečnosti, která
nastane dříve

Parkovací senzory nebo parkovací kamera vzadu ANO
parkovací senzory vpředu i
vzadu, parkovací kamera

-

Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO ANO

Hasicí přístroj [práškový min. 0,5 kg] umístěný
pod sedadlem spolujezdce čí v prostoru
určeném pro hasicí přístroj, nebo pevně
uchycený k vozidlu v zavazadlovém prostoru

ANO ANO umístěný pod sedadlem spolujezdce

Vestavěná GPS navigace ANO ANO

Parkovací senzory vpředu ANO ANO ________
Asistent hlídání mrtvého úhlu ANO ANO -

Aktivní svstém hlídání jízdního Druhu ANO ANO _ ----------------------






